
60 METRES LLISOS MASCULINS SUB16
7.9 CL93511 CARLOS JAVIER QUERENCIO SANCHIS 24/11/2010 FACVAC Valls
8.35 CA-3676676-A-T-sXAVIER VARGAS DIAZ 10/6/2011 FACVAC Valls
8.39 CL94272 JAN BALDA ORTEGO 13/4/2011 CA Laietania
8.75 CL13464 ANTÓN ABRIL BARRERA 5/8/2011 FACVAC Valls
9.82 CL8674 ARNAU DURAN JORDAN 28/11/2010 FACVAC Valls

CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL789 XAVIER TERUEL ESTRADA 17/9/2011 FACVAC Valls

60 METRES LLISOS MASCULINS SUB14
8.75 CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ 15/6/2012 CA Nou Barris
9.05 CL7494 IKER HERRERIAS BENITO 14/8/2012 Barcelona At.
9.12 CL1143 ALBERT MORENO ROMEU 9/8/2012 CE Penedès
9.31 CL11342 ROC VALLS SOLE 5/12/2013 CA Terres de l´Ebre
9.47 CL2480 ALEX RIERA AMADOR 9/9/2012 CA Sant Andreu Barca
9.84 CL8731 POL QUESADA CRUZ 15/12/2013 CA Sant Andreu Barca
10.03 CL11011 RAFA JIMENEZ ROSAS 21/11/2013 CA Sant Andreu Barca
10.28 CL9275 ERIK GARCÍA DURÁN 30/8/2012 CA Sant Just
10.40 CL10770 POL COLINAS SALGADO 28/2/2013 CA Nou Barris
10.63 CL11015 YAGO ROQUE GUTIERREZ 28/2/2013 CA Sant Andreu Barca

CL16798 GERARD MARTINEZ FARRE 31/5/2013 Barcelona At.
CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just

200 METRES LLISOS MASCULINS SUB18
CL81155 BERNAT COLL GARCIA 9/9/2009 Dinami-k CA Vilanova

200 METRES LLISOS MASCULINS SUB14
30.56 CL13154 VÍCTOR COMPANIONI ROQUE 6/8/2012 Barcelona At.
33.19 CL11011 RAFA JIMENEZ ROSAS 21/11/2013 CA Sant Andreu Barca
34.57 CL7022 HUGO TORRALBA CARMONA 6/7/2013 CA Atletesvng.org
34.66 CL9275 ERIK GARCÍA DURÁN 30/8/2012 CA Sant Just
36.30 CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just

CL11764 MARCEL LACRUZ ALEMANY 24/6/2012 CE Penedès
CL8731 POL QUESADA CRUZ 15/12/2013 CA Sant Andreu Barca
CL11015 YAGO ROQUE GUTIERREZ 28/2/2013 CA Sant Andreu Barca

300 METRES LLISOS MASCULINS SUB16
40.02 CL997 ORIOL PASCUAL ISERN 18/2/2010 CA Atletesvng.org
44.78 CA-3676676-A-T-sXAVIER VARGAS DIAZ 10/6/2011 FACVAC Valls
47.58 CL13464 ANTÓN ABRIL BARRERA 5/8/2011 FACVAC Valls

CL789 XAVIER TERUEL ESTRADA 17/9/2011 FACVAC Valls
600 METRES LLISOS MASCULINS SUB16
1:48.22 CL94796 ALVARO NOGALES GUERRERO 13/9/2010 CA Atletesvng.org
1:53.73 CL12531 POL ISERN MARIN 23/4/2010 CA Atletesvng.org
600 METRES LLISOS MASCULINS SUB164
1:47.71 CL2161 MATEU ROCA-CUSACHS VIVES 5/5/2013 AA Catalunya
1:48.56 CL1143 ALBERT MORENO ROMEU 9/8/2012 CE Penedès
1:49.22 CL84 MARCEL PERALTA BUJ 5/10/2012 AA Catalunya
1:49.94 CL2480 ALEX RIERA AMADOR 9/9/2012 CA Sant Andreu Barca
1:59.16 CL89587 MANEL CORONA RIVERA 16/8/2013 CA Nou Barris
2:04.79 CL92320 PEP CASTELLO REDONDO 18/8/2012 CE Universitari
2:10.55 CL4154 SAFWAN TOUZANI 19/8/2012 CE Penedès
60 METRES TANQUES MASCULINS SUB16
11.80 CL94272 JAN BALDA ORTEGO 13/4/2011 CA Laietania
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60 METRES TANQUES MASCULINS SUB14
11.17 CL90142 ATILA HERNANDEZ RAYA 24/2/2012 Cornellà At.
11.39 CL11342 ROC VALLS SOLE 5/12/2013 CA Terres de l´Ebre

CL9554 ABEL RODRIGUEZ RUIZ 28/1/2013 Cornellà At.
CL4518 ADRIA SAIZ VILLEGAS 14/1/2013 CA Nou Barris
CL2480 ALEX RIERA AMADOR 9/9/2012 CA Sant Andreu Barca
CL9466 BERNAT CIENFUEGOS AMIGO 2/5/2012 Cornellà At.
CL5491 ELIAS PRIETO GONZALEZ 27/8/2012 Cornellà At.
CL7022 HUGO TORRALBA CARMONA 6/7/2013 CA Atletesvng.org
CL89587 MANEL CORONA RIVERA 16/8/2013 CA Nou Barris
CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ 15/6/2012 CA Nou Barris
CL9322 ROC PEÑA COMAS 19/4/2012 Barcelona At.
CL12112 SAMUEL SOUTO MONGE 30/1/2012 Cornellà At.
CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornellà At.
CL13154 VÍCTOR COMPANIONI ROQUE 6/8/2012 Barcelona At.

SALT AMB PERXA MASCULÍ SUB14
2.26 CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just
2.15 CL96449 PABLO PITTON RODERO 30/8/2012 Dinami-k CA Vilanova
1.95 CL7494 IKER HERRERIAS BENITO 14/8/2012 Barcelona At.
1.85 CL96450 LEO PITTON RODERO 30/8/2012 Dinami-k CA Vilanova
SALT DE LLARGADA MASCULÍ SUB16
5.21 CL93511 CARLOS JAVIER QUERENCIO SANCHIS 24/11/2010 FACVAC Valls
3.79 CL8674 ARNAU DURAN JORDAN 28/11/2010 FACVAC Valls
SALT DE LLARGADA MASCULÍ SUB14
4.66 CL84 MARCEL PERALTA BUJ 5/10/2012 AA Catalunya
4.49 CL5491 ELIAS PRIETO GONZALEZ 27/8/2012 Cornellà At.
4.27 CL90142 ATILA HERNANDEZ RAYA 24/2/2012 Cornellà At.
4.16 CL12112 SAMUEL SOUTO MONGE 30/1/2012 Cornellà At.
4.10 CL1143 ALBERT MORENO ROMEU 9/8/2012 CE Penedès
3.63 CL92320 PEP CASTELLO REDONDO 18/8/2012 CE Universitari
3.60 CL9275 ERIK GARCÍA DURÁN 30/8/2012 CA Sant Just
3.28 CL11764 MARCEL LACRUZ ALEMANY 24/6/2012 CE Penedès
3.13 CL4154 SAFWAN TOUZANI 19/8/2012 CE Penedès

CL9466 BERNAT CIENFUEGOS AMIGO 2/5/2012 Cornellà At.
LLANÇAMENT DE PES SUB18M
12.71 CL95463 JORDI PASTOR DEL CURA 24/3/2008 CA Igualada
10.33 CT2397 ALEIX SANCHEZ LOPEZ 7/11/2008 CA Igualada
LLANÇAMENT DE PES SUB16M
10.59 CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT 19/1/2010 Barcelona At.

CL81183 JOAN PASCUAL MORCILLO 8/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
LLANÇAMENT DE PES SUB14M

CL4518 ADRIA SAIZ VILLEGAS 14/1/2013 CA Nou Barris
CL11015 YAGO ROQUE GUTIERREZ 28/2/2013 CA Sant Andreu Barca
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60 METRES LLISOS FEMENINS SUB18
8.28 CT2493 SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona
9.26 CT2496 LIA OLIVELLA PUJOL 7/10/2009 UGE Badalona
10.09 CL11991 ANDREA PEREZ PERIANES 22/6/2009 CA Atletesvng.org
60 METRES LLISOS FEMENINS SUB16
8.29 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
8.82 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
8.88 CL12413 AINA FERRANDO PANISELLO 13/1/2011 CA Terres de l´Ebre
8.88 CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/2011 Barcelona At.
9.01 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
9.03 CL94262 AGNES CALVO ALBA 20/4/2011 Dinami-k CA Vilanova
9.56 CL16990 GARAZI FERRE AGUAYO 17/11/2011 CA Terres de l´Ebre
9.87 CL13388 LETIZIA PINNA MARRAS 14/9/2010 CA Atletesvng.org
10.15 CL1948 ANNA CASTILLO ALBERICH 29/7/2011 CA Sant Just

CL16750 AINA FERRATE MORENO 8/11/2011 CA Terres de l´Ebre
CL4144 GIULIA MUÑOZ GARCIA 30/9/2011 CA Atletesvng.org
CL13322 INES PONS RUIZ 17/3/2011 CA Atletesvng.org
CL10366 INGRID ROMERO CRESPO 18/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
CL5743 JULIA MARGALEF GALAN 30/9/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL5777 LIDIA GARRIDO CANTON 19/5/2011 Dinami-k CA Vilanova
CL2367 SOFIA MARTINEZ SEGURA 19/7/2011 Barcelona At.

60 METRES LLISOS FEMENINS SUB14
8.49 CT623 PAULA SINTORRES RECIO 27/9/2012 CA Terres de l´Ebre
8.83 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà At.
8.85 CL11017 SONIA SOLA VICENTE 17/3/2013 CA Sant Andreu Barca
9.22 CL93456 CARLA PASCUAL LOPEZ 9/3/2013 Dinami-k CA Vilanova
9.39 CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
9.40 CL5485 ALBA PERNIAS PASTOR 22/12/2013 Cornellà At.
9.44 CL1949 LAIA CASTILLO ALBERICH 5/2/2013 CA Sant Just
9.48 CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca
9.52 CL1917 SARA CASTEL ALBERICH 2/1/2013 CA Sant Just
9.68 CL13230 LETICIA CLERES 12/1/2012 CA Gavà
9.89 CL11897 MAR SANCHEZ SERNA 15/5/2012 AA Catalunya
9.97 CL95746 MARTINA ROIG PARRA 13/12/2012 CA Sant Just
9.98 CL16989 CLAUDIA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
10.54 CL8569 INES ROMERO ANGEL 9/10/2012 Cornellà At.
10.32 CL12187 EMMA PRATS JUNYENT 3/8/2012 Cornellà At.
10.23 CL2524 LUCIA TOSCANO CONTRERAS 25/4/2012 CA Sant Andreu Barca
10.19 CL17005 PAULA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
10.11 CT3047 VERA HERNÁNDEZ BLANCO 3/11/2012 CA Terres de Ponent

CL84217 AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris
CA-3679813-A-T-sAINARA COBOS COLETO 19/7/2012 CA Atletesvng.org
CA-3684283-A-T-sALBA CANO CAZORLA 28/3/2012 CA Atletesvng.org
CL16944 ALBA LUCIA MC GEARY FLOREZ 8/10/2012 CE Penedès
CL10126 ARIADNA OCHOA QUERALT 15/3/2012 Dinami-k CA Vilanova
CL8545 CLARA SAUMELL FORTUNY 3/1/2012 CE Penedès
CL17829 EMMA MUÑOZ VAZQUEZ 17/12/2013 Cornellà At.
CA-3681889-A-T-sISONA NICOLAS ZAMORA 1/10/2013 CE Penedès
CL246 JANA CAPARROS MUDARRA 22/4/2012 UA Rubí
CA-3685092-A-T-sJULIA MARTINO SOLE 4/7/2012 CA Atletesvng.org
CA-3747068-A-T-sMALENA GARCIA CICATIELLO 17/7/2012 CA Atletesvng.org
CL4171 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 19/7/2012 Barcelona At.
CL7328 MIREIA CORRAL MORENO 21/12/2012 CA Sant Andreu Barca
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200 METRES LLISOS FEMENINS SUB18
CA-3724951-A-T-sANASTASIA CRAVEN 23/11/2008 Dinami-k CA Vilanova
CT2496 LIA OLIVELLA PUJOL 7/10/2009 UGE Badalona

200 METRES LLISOS FEMENINS SUB14
28.35 CL9612 IRIS GOMEZ DE JAIME 13/1/2012 AA Catalunya
28.73 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà At.
29.39 CL1163 JULIA FERRE RUBIO 17/3/2012 CE Penedès
29.50 CT623 PAULA SINTORRES RECIO 27/9/2012 CA Terres de l´Ebre
29.55 CL9686 JAZMÍN PICÓN FERRÉ 2/11/2012 Barcelona At.
29.94 CL246 JANA CAPARROS MUDARRA 22/4/2012 UA Rubí
30.24 CL10498 PAULA GALLO RUIZ 10/1/2013 CA Nou Barris
31.20 CL8168 AINA MUÑOZ GONZALEZ 1/8/2012 CA Nou Barris
31.42 CL1949 LAIA CASTILLO ALBERICH 5/2/2013 CA Sant Just
31.59 CL1917 SARA CASTEL ALBERICH 2/1/2013 CA Sant Just
32.15 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
32.53 CL93456 CARLA PASCUAL LOPEZ 9/3/2013 Dinami-k CA Vilanova
32.72 CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
32.90 CL5485 ALBA PERNIAS PASTOR 22/12/2013 Cornellà At.
33.36 CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca
34.38 CL13230 LETICIA CLERES 12/1/2012 CA Gavà
34.50 CL13914 ÈLIA VIDAL ARIETE 2/5/2013 Dinami-k CA Vilanova
36.41 CL7328 MIREIA CORRAL MORENO 21/12/2012 CA Sant Andreu Barca
36.45 CL10500 JANA TERRON CID 19/6/2013 CA Nou Barris

CA-3679813-A-T-sAINARA COBOS COLETO 19/7/2012 CA Atletesvng.org
CA-3684283-A-T-sALBA CANO CAZORLA 28/3/2012 CA Atletesvng.org
CL16944 ALBA LUCIA MC GEARY FLOREZ 8/10/2012 CE Penedès
CL15788 ANANTA SARA SCHEMBARI 6/5/2012 AA Catalunya
CL10126 ARIADNA OCHOA QUERALT 15/3/2012 Dinami-k CA Vilanova
CL16989 CLAUDIA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
CA-3684256-A-T-sDANIELLA GUERRERO SOLER 30/11/2012 CA Atletesvng.org
CL17829 EMMA MUÑOZ VAZQUEZ 17/12/2013 Cornellà At.
CL12187 EMMA PRATS JUNYENT 3/8/2012 Cornellà At.
CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
CL8569 INES ROMERO ANGEL 9/10/2012 Cornellà At.
CA-3685092-A-T-sJULIA MARTINO SOLE 4/7/2012 CA Atletesvng.org
CA-3747068-A-T-sMALENA GARCIA CICATIELLO 17/7/2012 CA Atletesvng.org
CL11897 MAR SANCHEZ SERNA 15/5/2012 AA Catalunya
CL17005 PAULA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
CL11017 SONIA SOLA VICENTE 17/3/2013 CA Sant Andreu Barca

200 METRES LLISOS FEMENINS SUB12
CL12873 MARINA FLORES DOMÍNGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just

300 METRES LLISOS FEMENINS SUB16
47.23 CL3962 LAIA CARDIEL ALONSO 28/9/2010 Barcelona At.

CL11348 LAIA TRIVIÑO FAURA 26/10/2011 CA Terres de l´Ebre
CL5777 LIDIA GARRIDO CANTON 19/5/2011 Dinami-k CA Vilanova
CL10366 INGRID ROMERO CRESPO 18/10/2011 Dinami-k CA Vilanova

600 METRES LLISOS FEMENINS SUB16
1:58.32 CL92189 HELENA MORENO ELIAS 12/5/2010 CA Atletesvng.org
2:12.20 CL1948 ANNA CASTILLO ALBERICH 29/7/2011 CA Sant Just

CL1147 JULIA SURIOL GUAL 17/4/2010 CE Penedès
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600 METRES LLISOS FEMENINS SUB14
1:55.36 CL10663 AINA VALERO NAVARRO 9/5/2013 Barcelona At.
2:01.41 CL10498 PAULA GALLO RUIZ 10/1/2013 CA Nou Barris
2:09.05 CL95746 MARTINA ROIG PARRA 13/12/2012 CA Sant Just
2:10.96 CL16989 CLAUDIA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
2:22.15 CL12634 NAIA MUÑOZ DIEZ 19/7/2013 CA Atletesvng.org
2:23.61 CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca
2:27.44 CL4155 SOUNDOUS TOUZANI 11/10/2013 CE Penedès
2:28.40 CL7328 MIREIA CORRAL MORENO 21/12/2012 CA Sant Andreu Barca
60 METRES TANQUES FEMENINS SUB18
13.42 CL11991 ANDREA PEREZ PERIANES 22/6/2009 CA Atletesvng.org

CL12536 DANIELA GAZQUEZ BARRADO 30/11/2009 CA Atletesvng.org
60 METRES TANQUES FEMENINS SUB16
11.10 CL11348 LAIA TRIVIÑO FAURA 26/10/2011 CA Terres de l´Ebre
11.40 CL16990 GARAZI FERRE AGUAYO 17/11/2011 CA Terres de l´Ebre

CL6385 CHLOE LEVY KASSER 22/3/2011 Barcelona At.
CL4144 GIULIA MUÑOZ GARCIA 30/9/2011 CA Atletesvng.org
CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org

60 METRES TANQUES FEMENINS SUB14
11.36 CL11291 NINA VALLS SOLE 21/4/2012 CA Terres de l´Ebre
11.85 CL9686 JAZMÍN PICÓN FERRÉ 2/11/2012 Barcelona At.
12.04 CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
12.24 CL84217 AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris
12.35 CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
12.97 CL2524 LUCIA TOSCANO CONTRERAS 25/4/2012 CA Sant Andreu Barca

CL8168 AINA MUÑOZ GONZALEZ 1/8/2012 CA Nou Barris
CA-3684256-A-T-sDANIELLA GUERRERO SOLER 30/11/2012 CA Atletesvng.org
CL93464 ELNA SOLA MALLEN 5/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
CA-3681889-A-T-sISONA NICOLAS ZAMORA 1/10/2013 CE Penedès

SALT AMB PERXA FEMENÍ SUB14
2.45 CL4171 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 19/7/2012 Barcelona At.
2.30 CL7499 IVET SANIN MORENO 24/5/2011 Barcelona At.
2.20 CL8515 NOA MARTINEZ MUNTE 23/5/2013 Muntanyenc S.Cugat
2.15 CL13557 FATNA GHARBAOUI RIVAS 10/8/2013 Muntanyenc S.Cugat
1.70 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just

CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
CL9297 ARES SALVATELLA BERTRAND 17/3/2012 CA Gavà
CL1949 LAIA CASTILLO ALBERICH 5/2/2013 CA Sant Just
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SALT DE LLARGADA FEMENÍ SUB14
4.45 CL15788 ANANTA SARA SCHEMBARI 6/5/2012 AA Catalunya
4.44 CL1163 JULIA FERRE RUBIO 17/3/2012 CE Penedès
4.38 CL11291 NINA VALLS SOLE 21/4/2012 CA Terres de l´Ebre
4.37 CL93464 ELNA SOLA MALLEN 5/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
4.27 CL9686 JAZMÍN PICÓN FERRÉ 2/11/2012 Barcelona At.
4.25 CL9612 IRIS GOMEZ DE JAIME 13/1/2012 AA Catalunya
4.07 CL1917 SARA CASTEL ALBERICH 2/1/2013 CA Sant Just
4.03 CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
3.83 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà At.
3.79 CL93456 CARLA PASCUAL LOPEZ 9/3/2013 Dinami-k CA Vilanova
3.62 CL13230 LETICIA CLERES 12/1/2012 CA Gavà
3.45 CL5485 ALBA PERNIAS PASTOR 22/12/2013 Cornellà At.
3.43 CL8569 INES ROMERO ANGEL 9/10/2012 Cornellà At.
3.23 CL12187 EMMA PRATS JUNYENT 3/8/2012 Cornellà At.
3.17 CL2524 LUCIA TOSCANO CONTRERAS 25/4/2012 CA Sant Andreu Barca
3.12 CL10500 JANA TERRON CID 19/6/2013 CA Nou Barris
3.09 CL9959 BERTA POUS OJEDA 10/11/2013 Dinami-k CA Vilanova
3.05 CL13914 ÈLIA VIDAL ARIETE 2/5/2013 Dinami-k CA Vilanova
2.98 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
2.36 CL9297 ARES SALVATELLA BERTRAND 17/3/2012 CA Gavà

CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
CL8545 CLARA SAUMELL FORTUNY 3/1/2012 CE Penedès
CL17829 EMMA MUÑOZ VAZQUEZ 17/12/2013 Cornellà At.
CL5234 EULALIA MARTINEZ FERNANDEZ 25/11/2013 AA Catalunya
CL95746 MARTINA ROIG PARRA 13/12/2012 CA Sant Just
CL12634 NAIA MUÑOZ DIEZ 19/7/2013 CA Atletesvng.org
CL17005 PAULA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
CL11749 SARA GUARDIET DOURI 28/11/2013 CE Penedès

TRIPLE SALT FEMENÍ SUB16
10.36 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
9.93 CL6194 PAULA NORIEGA FERNANDEZ 17/1/2009 FACVAC Valls
9.43 CL3314 SANDRA COSTA AHIJADO 28/2/2009 CA Atletesvng.org
9.31 CL94262 AGNES CALVO ALBA 20/4/2011 Dinami-k CA Vilanova
9.11 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
8.61 CL12536 DANIELA GAZQUEZ BARRADO 30/11/2009 CA Atletesvng.org

CL2367 SOFIA MARTINEZ SEGURA 19/7/2011 Barcelona At.
LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ SUB18
8.15 CL6194 PAULA NORIEGA FERNANDEZ 17/1/2009 FACVAC Valls
7.42 CL3314 SANDRA COSTA AHIJADO 28/2/2009 CA Atletesvng.org
LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ SUB16
8.92 CT2451 SARA VILCHES MARTINEZ 25/6/2010 AA Catalunya
8.43 CL94424 PAULA GONZALEZ IBAÑEZ 17/9/2010 CA Atletesvng.org
5.99 CL5233 VALENTINA MARTINEZ FERNANDEZ 9/11/2011 AA Catalunya
LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ SUB14

CL2159 AMBER RENTERIA ABADIA 2/1/2013 AA Catalunya
CL11017 SONIA SOLA VICENTE 17/3/2013 CA Sant Andreu Barca
CL11749 SARA GUARDIET DOURI 28/11/2013 CE Penedès


